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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
faciliteter til brug unnder emballering og indpakning af bolcher,
herunder kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
løbende automatisk kontrolvejning af emballerede bolcher og
stikprøvevis manuel kontrolvejning af emballerede
bolcher-herunder oplyses at procedurer beskrives i egenkontrol
-ok. Kontrolleret virksomhedens affaldshåndtering, herunder at
der benyttes lukkede containere, der er placeret på fast
underlag og der er pænt rent omkring containere og omkring
pappresser på lager-ok. Kontrolleret personlig hygiejne,
herunder kontrolleret hygiejniske faciliteter ved håndvask i
pakkeri, i produktion og på personaletoilet-ok. Der er forklæder
til brug i produktion i lukket skab i opvaskeafdeling-ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange og
adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler når personale er
bærer af sygdom eller har plejet syge familiemedlemmer med
symptomer på norovirus (roskildesyge), arbejdsgange for
”nulstilling” , hygiejniske håndvaskearbejdsgange og
håndvaskeforhold. Kontrolleret virksomhedens procedurer i
forbindelse med produktion hvori allergener indgår, herunder
at allergene produkter produceres sidst på dagen inden
rengøring eller som den eneste produktion den dag-ok
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i
produktionsområde og rengøring i pakkeri-ok. Kontrolleret
rengøring af transportmiddel, herunder oplyses at der benyttes
extern transportmiddel registreret til transport af fødevarer-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
virkosmhedens lokaler, herunder at der er fintmasket insektnet
ved dør, som af og til åbnes og ellers er døre og vinduer til det
fri tætsluttende til gulv/ karm-ok. Ved tag er påmonteret
fintmasket stålnet-ok Kontrolleret vedligeholdelse af
transportmiddel, herunder oplyses, at der benyttes extern
transportmiddel registreret til transport af fødevarer-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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skriftlige procedurer i forbindelse med personlig hygiejne herunder forholdsregler i forbindelse med sygdom fx.
norovirus-ok
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


